
 

4-4-9Ｆ, Iidabashi 3-chome Chiyoda-ku Tokyo 102-0072 JAPAN 

 Tel.03(3265)6747  Fax.03-3265-6748 

 

２０２３年１２月７日 

 

お客様 各位 

 

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-4-4 
第 5 田中ビル 9F 

ナビコムアビエーション株式会社 
TEL：03-3265-6747 
FAX：03-3265-6748 

 

 

 

イリジウム衛星電話 SkyNode S200（Latitude Technologies社製） 

生産終了のお知らせ 

 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記、ご好評を頂いておりましたイリジウム衛星電話 SkyNode S200 につきまして、製造元の

Latitude Technologies 社より使用部品の枯渇により生産終了、及び販売終了の案内がございました

ので、取り急ぎお知らせいたします。 

 

対象機材型番：  S200-021 

生産終了日：   （2023 年 12 月７日現在すでに終了しているとの連絡を受けております。） 

 

本機材をご使用中の皆様、また今後ご購入をご検討されている皆様には、突然のご案内となりご不

便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

なお、生産終了後の修理対応につきましては、当面継続いたします。 

現在、弊社では機能代替となる機材の検討作業を進めております。これら情報は入手次第改めて

ご連絡申し上げます。  

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。今後とも皆様のご支援を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


